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Talvinen tammikuun tervehdys kotiväelle!

Joululoma on vietetty harmaissa merkeissä, mutta vihdoin saimme lunta ja koulun kenttääkin 
aurataan, jotta jäädytyksen voisi aloittaa. 

Pahoitteluni vielä vauhdikkaasta joulujuhlasta ja kiitokset Ykkylle bussikuljetuksista 
joulukirkkoon ja kirjastoon!  Kuten joidenkin vanhempien kanssa puhuimme, emme olisi 
voineet saada parempaa harjoitusmahdollisuutta salista juhlatilaisuuden aikana poistumiseen. 
Onneksi hätä ei ollut sen suurempi, vaikka savukaasut ovat aina vaarallisia ja palohälytystä 
täytyy aina uskoa. Jos joku ei vielä tiedä mistä savua tuli taloon niin paljon, johtui se takan 
arinaan joutuneen steariinin syttymisestä. Oli upeaa huomata miten hienosti koulun oma väki 
osasi toimia harjoitusten mukaan ja miten kentällä kylmän hytinöissä keksittiin apua kaverille. 
Itse tilannetta tarkkaillessani totesin, että meidän on aiheellista järjestää kotiväellekin parempi 
infopaketti ja harjoitukset. Laitan ajankohdasta myöhemmin teille tietoa. Toivottavasti pääsette 
mukaan sankoin joukoin, koska turvallisuus on tärkeä asia! 

Lumen ja pakkasten tultua pääsee taas talviurheilukausi vauhtiin. Saimme hankittua koululle 
joitakin suksia ja monoja ennen joulua. Kannattaa kuitenkin kaivaa kotoa välineet esille ja 
laittaa ne toimintakuntoon. Tämän lukuvuoden uinnit ajoittuvat 9.2.-9.3. aikavälille. 
Opettajilta saatte tarkemmat ajat, kunhan saan tehtyä lukujärjestykset uusiksi uinteja varten. 
Opettajat ovat varmasti jo lähettäneet teille aikoja varattavaksi arviointikeskusteluun
lapsenne kanssa. Arviointiviikothan ovat tästä lukuvuodesta alkaen tammikuussa, nyt viikoilla 
4-5. 

Kevätlukukausi käynnistää myös seuraavan vuoden suunnittelun. Meneillään on 
ilmoittautuminen kouluun 1. ja 7. luokalle sekä 3. luokalla alkavaan painotettuun 
opetukseen. 1. ja 7. luokalle ilmoittaudutaan Wilmassa (lomakkeet –kohta) ja painotukseen 
paperisella lomakkeella, joka palautetaan koulun kansliaan. Jos olet hukannut Wilma-
tunnukset, soita kansliaan ja pyydä itsellesi uudet! Tässä vielä muistutuksena viimeinen 
ilmoittautumispäivä: 
• 1. lk: 27.1. mennessä
• 7. lk: 19.1. mennessä (Kasavuoreen haetaan Kauniaisten omalla hakulomakkeella)
• painotettu opetus: 20.1. mennessä 

Ykky aloittaa 5.5. harrastepäivän suunnittelun 12.1. kokouksessaan, joten menkää mukaan 
ideoimaan ja ehdottakaa ohjelmaa yhteiseen lauantaipäiväämme toukokuussa! 
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